
Città di Castelvetrano 
Libero Cons or zio Comuna le d i Trapani 

COrpO Poliz ia Municipale 

Ordinanza Dirigenziale n. 52 del 19 ma rzo 2)15 

Oggetto: CHIUSURA TRAFFICO VEICOLARE VIA LEPANTO. VENERO I , 20 

MARZO 2015. 

I l D I R I G E N T E 

Vista la no ta acqu is i ta al protocol l o d e l Setto re Poliz ia 

Mun i cipale al n . 211 4 de l 1 8 Marzo 2 15 c on la qual e , il Sig . 

Salvatore Gi n e vra , n ato a Cas telv et ra n o il 27 Giugno 1 967 e d i v i 

residente in C/ da Trisci n a d i Selinun te , ne lla straçia 5 n. 4, i n 

q ualità d i Pr oprietario di un i mmob i le pe r ci v i l e a bitazione d a 

r istrut tura r e sito ne l Via le Roma (Cortile Ferra c a ne ) , c h iede la 

c h i u s u ra temporan ea d e l t ra ffi co veico l are d e lla v ia Le panto 

(tratto c omp re so tra la v i a V. Gae ta e l a Via Merano) per la 

giorna ta d i Venerdì 20 marzo 2 0 15 dalle ore 14 .0 a lle ore 17. 00, 

pe r col l ocare i mezzi ne c essari per ef :ett uare \ la gett a t a di 

cemento; 

Visti g li a r ti c ol i 5, c omma 3 , e 7 del vigent e Codice della 

St rada , a pp rovato co n ecreto Le g is l ati vo 3 0 a pril e 1992 , n. 285 

e d il r ispettivo " Regol a mento di ese c u zi one e d i at tua z ion e d e l 

nuovo Co d ice de lla Strada" , e ma na"C o con Dec re to d e l Pr es iden t e 

del la Repu bb l ica 1 6 d icembre 1 99 2 , n. 495;; 

Considerato c he al f i n e di rende re p o ssib ile lo s volgime n t o d ei 

lavor i d e quo è necessario v ietare la ci r olazione v eico are 

ne l la v i a Lepanto; 

Ritenuto neces sar io a dot ta re pro vve d i me n t i i n materia di 

ci r colazione s t rad a le c h e g arant iscano il regolare s volg i me n t o dei 

lav or i i n oggetto nonc h é la si c u re zza di c o l o r o c h e vi 

assiste ranno; 

Vi s t o l ' art . 1 0 7 d e l d ecreto legislativo 18 a gosto 2 000, n. 267 e 

s u ccess i v e modifich e e d i nteg razioni; 

OR D I N A 

E' vietato il transito a t u tti i tipi di veicoli , eccetto ai 

v eicoli a se.rviz i o del le Autorità civ i li e mi litari e di quelli 

degl i addetti ai lav ori nella v ia Lepant o ( t ratto compr eso tra la 

v ia V. Gaeta e la Via Merano), per la giornata di v e nerdi 20 marzo 

2015 , àalle ore 14. 00 a lle o r e 17.00 , per collocare i mez zi 

n eces sari pe r e:fett uare la get t at a di cement 

La p re sen te ordinanz a sarà resa ope ra t i va con l' appos i z io e di 

i done a segn alet ~c a mobile , atta a rendere not a la p red et t a 

presc rizione a g li utenti d e lla strapa, a cura d e l S i g . Sal vatore 



' 
Ginev ra  nella Sua quali t à d i prop r i e tari o d e il' immobi l e 

... 

rare ." rist rutt 

Il p r esente p rovve d i mento sarà reso noto alla cittadina nza , ~ re v ia 

pubb l icazione all ' Albo Pre t o rio on l ine d e l Pa l a zz o Comuna l e. 

La pre s ente sarà no tificata alla P ) ~izia Municipale, al 
Commi s sa r ia t o del la P li zia d i St at o d i Ca s tel vet rano al Coma ndo 
Compa gn i a Carabinieri e a l Comando Sta zione de i Ca rabinieri di 
Ca stelve tra no. 

Avverso la presente o r d i na nz a , ai sen s i de l l 'art. 37 c omma I I I de l 
Codi ce d el la St r ada , è a mme s s o r icorso , e n tro 60 giorni da lla 
p ubb l i c az ione , al Min i stero de l le I n frast r u t t u re e dei Traspo r t i 
c on le modalità ind icate ne _ ' art . 74 de l Re go lame nto di 
esec u zione - D.P . R. n . 495 / 1 992 - d e l Cod ice del la St rad a . 

Le f o r ze d i Po liz ia d i c u i aL_ ' art. 12 d e l Cod ice della Strada 
s ono i ncar ica t e d i f a r r i sp ett ~re il p re s e n t e provve d i mento. 

Cas t elvetrano, 19 marzo 2015 

Il Dirigente ad interim 

f.to Dott. Paolo Natale 


